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1 660403240523 24/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

Banca : Cont nr. :  Valuta : Simbol Contabil :  

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

 674.193,00

USDUSD
10

Valuta USD

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.687,00

 6.280,00

 4.659,00

 4.741,00

 5.837,00

 4.766,00

 6.320,00

 4.740,00

 3.720,00

 3.420,00

C.M.I  DR ZAHARIA NICOLETA

C.M.I. DR. BALCU RAZVAN - MEDICINA DENTARA

C.M.I. DR. BRATOSIN MARIAN

C.M.I. DR. HIRTOPEANU GABRIEL

CMI  DR. NASTASE MIHAELA CRISTINA

CMI DR BULIGA DANIEL CONSTANTIN

CMI DR. BUCUR ALINA

CMI DR. CONSTANTIN GABRIELA

CMI DR. COVRIG RAZVAN ANTONIU

CMI DR. GREBANAS MARIA

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.687,00

 6.280,00

 4.659,00

 4.741,00

 5.837,00

 4.766,00

 6.320,00

 4.740,00

 3.720,00

 3.420,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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1 660403240523 24/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.828,00

 4.313,00

 6.150,00

 4.671,00

 4.221,00

 7.592,00

 7.829,00

 4.912,00

 4.844,00

 6.085,00

CMI DR. MIHALCEA MIRELA RAMONA

CMI DR. PAUNESCU GEORGETA

CMI DR. POSTOLACHE MARIA MANDRA

CMI DR. SERBAN RALUCA

CMI DR. STAN CRISTINA

CMI DR. STATE INA

CMI DR. STATE MARIUS

CMI DR. STEFAN LUMINITA

CMI DR. VASILE DANIELA CARMEN

DIAMOND DENTAL CLINIC SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.828,00

 4.313,00

 6.150,00

 4.671,00

 4.221,00

 7.592,00

 7.829,00

 4.912,00

 4.844,00

 6.085,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO17TREZ27A660403200109X

1 660403240523 24/05/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.799,00

 11.682,40

 3.850,00

 2.040,00

 4.700,00

 3.863,00

 6.288,00

 7.708,00

 4.724,80

 4.717,00

MEDIDENT S.R.L.

PRAXIS DENT SRL

PRIMA DENT DR. CLAUDIA CIUPITU S.R.L.

RADUDENT CABINET STOMATOLOGIC SRL

RALU DIAMOND DENT SRL

S.C. DALYDENT S.R.L.

S.C. FAN DENT S.R.L.

SC RITTER SAN '95 SRL

SC TEODENTA RAL SRL

SC TRIFU DENTAL CARE SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.799,00

 11.682,40

 3.850,00

 2.040,00

 4.700,00

 3.863,00

 6.288,00

 7.708,00

 4.724,80

 4.717,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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 0,00Total incasari valuta :   
 0,00Total incasari 

 174.807,00Total plati valuta :  
 0,00Total plati  

1 660403240523 24/05/2023

 0,00  174.807,00Totaluri Extras :    849.000,00

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/05/2023 la : 31/05/2023

USDUSD

USD :

USD :

10
Valuta USD

-

-

-

 0,00

 0,00

 0,00

 3.495,00

 8.458,80

 3.866,00

SPITALUL JUDETEAN BUZAU

TRIMED S.R.L.

VALMIDENTAL 2003 SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 3.495,00

 8.458,80

 3.866,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   


